

INTELLECT/SEC/2020-21

March 27, 2021

1. **The National Stock Exchange of India Ltd.,**
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code :
INTELLECT

2. **The BSE Ltd.**
1st Floor, New Trade Ring, Rotunda Building, PJ Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

Scrip Code :
538835

Dear Sir(s),

Sub-Copy of newspaper advertisement dated March 27, 2021

We are enclosing newspaper advertisement under Section 201 and other applicable provisions of Companies Act, 2013 requesting the approval of Central Government for re-appointment of Mr. Anil Kumar Verma (DIN-01957168) Whole time Director of the Company for a further period of 5 years w.e.f February 01, 2021, subject to the approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting. The said application is sought as he is a non-resident Indian.

The above newspaper advertisement was published in “The Hindu”-Tamil and “Business Line” respectively dated March 27, 2021.

Thanking you,

Yours Truly,

For Intellect Design Arena Limited,



V V Naresh

Company Secretary and Compliance officer

Intellect Design Arena Limited

Registered Office: 244 Anna Salai, Chennai - 600 006, India | Ph: +91-44-6615 5100 | Fax: +91-44-6615 5123

Corporate Headquarters: SIPCOT IT Park Siruseri, Chennai - 600 130, India | Ph: +91-44-6700 8000 | Fax: +91-44-6700 8874

E-mail: contact@intellectdesign.com | www.intellectdesign.com

என்னை அளவுக்கு உட்ப்பேரவை நம்பாண்மை மற்றும் திமுக இவ்வாறு

தொகுதிக்கு உட்ப்பட போலீஸார் காஞ்சிபுரம் மக்கள் நல்வாழ்வுக் கூட்டுறவும் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்தனர்.

இதேபோல் ஆலந்தூர், ஸ்ரீ பெரும்புதூர் தொகுதிகளிலும் அந்தந்த தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர் அலுவலகங்களில் வாக்குப் பதிவு நடைபெற்றது.

ஆலந்தூர் சட்டப்பேரவைத் தொகுதியில் நங்கூர்வூரில் உள்ள பிரில்லியன்ட் மெட்ரிசுலேஷன் மேல்நிலைப் பள்ளியில் உள்ள வாக்குச் சாவடியிலும், ஸ்ரீபெரும் புதூர் சட்டப்பேரவைத் தொகுதியில் வல்லம் அங்கன்வாடி மையத்திலும், உத்திரமேரூர் சட்டப்பேரவைத் தொகுதியில், உத்திரமேரூர்

▲ காஞ்சிபுரம் பகுதியில் மாதிரிக்காக உருவாக்கப்பட்டுள்ள பெண்கள் வாக்குச் சாவடி.

ஊராட்சி ஒன்றிய நடுநிலைப்பள்ளியிலும், காஞ்சிபுரம் சட்டப்பேரவைத் தொகுதியில், செவ்விமேடு அரசு ஊழியர் குடியிருப்பில் உள்ள அரசு மேல்நிலைப் பள்ளியிலும் இந்த மகளிர் வாக்குச் சாவடிகள் உருவாக்கப்பட்டுள்ளன. இந்த வாக்குச் சாவடி முழுவதும் இனஞ்சிவப்பு நிறத்தில் வடிவமைக்கப்பட்ட உள்ளது.

குழந்தைகளுக்கான

விளையாட்டு ஆய்வகம் திறப்பு



படுத்தவும் இந்த மாற்றியமைக்கப்பட்ட விளையாட்டு ஆய்வகம் உதவியாக இருக்கும்.

இந்த ஆய்வகத்தில் உள்ள விளையாட்டு பொருட்கள் பாதிக்கப்பட்ட குழந்தைகளைக் கை ஒருங்கிணைப்பு, விரல் நிறைவு, இயக்கம் போன்ற நிறைவுகளை மேம்படுத்தும்.

மேலும், இந்த விழாவில் மாற்றியமைக்கப்பட்ட விளையாட்டு சாதனங்களை உள்ளடக்கிய ஆய்வகத்தை தொடர்ந்து மேம்படுத்தவும் புதிய சாதனங்களை வாய்க்கவும் தேசிய நிறுவனத்தின் இயக்குநர் நச்சிகேட்டா ரெளட் மற்றும் இன்னர்ஸ்ட்ரென்ட் டிராஸ்ட் நிர்வாகி விஜி சுவாமிநாதன் ஆகியோர் இடையே புரிந்தணர்வு ஒப்பந்தம் கையெழுத்தானது.

இந்திகுந்தியில், அறக்கட்டளையின் துணை பதிவாளர் (டொனாட்டி) முனைவர் அமர்நாத், உறுப்பினர் ரணசிங்கராஜன், தேசிய நிறுவனத்தின் விரிவுரையாளர் லீலாவதி மற்றும் உறுப்பினர்கள், மாற்றுத்திறனாளிகள் என பலர் கலந்துகொண்டனர்.

ஊழியர் மேம்பாட்டுக்கான தேசிய நிறுவனத்தின் துணை முகக்குவாத்தினால் பாதிக்கப்பட்ட குழந்தைகளுக்கான விளையாட்டு ஆய்வகத்தை திறந்துவைக்க அறக்கட்டளை உள்ளது.

தரால் பாதிக்கப்பட்ட விளையாட்டு மற்றும் விளையாட்டின் மூலம் ஆய்வகம் திறப்பு முன்னிழை

நடைபெற்றது இதில், அறக்கட்டளையின் உறுப்பினர் நாராயணன் பங்கேற்று திறந்து வைத்தார்.

முனை முகக்குவாத்தினால் பாதிக்கப்பட்ட குழந்தைகளுக்கு சக்கர நாற்காலி இயக்கம், நடை பயிற்சி ஆகியவற்றுக்கு விளையாட்டின் மூலம் பயிற்சியளிக்கவும் மேல்

சவரத் தொழிலாளர் சங்கத்தினர் திமுக கூட்டணிக்கு ஆதரவு

சவரத் தொழிலாளர்களின் நீண்ட நாள் கோரிக்கைகளை நிறைவேற்றுவதாக தேர்தல் அறிக்கையில் தெரிவித்துள்ளதால், திமுக கூட்டணிக்கு ஆதரவளிப்பதாக தமிழ்நாடு சவரத் தொழிலாளர் சங்கத்தினர் தெரிவித்துள்ளனர்.

காஞ்சிபுரம் மற்றும் செங்கல்பட்டு மாவட்ட தமிழ்நாடு சவரத் தொழிலாளர் சங்கம் கேள்வி பக்கம் அடுத்த மேல்க்கோட்டையூர் பகுதியில் அமையந்துள்ளது இச்சங்கம் சவரத் தொழிலாளர்களின் நலன் சார்ந்த பணிகளை மேற்கொண்டு வருகிறது. இந்நிலையில், சங்கத்தின் செயலாளர் ருக்மாங்கதன் நேற்று அறிக்கை ஒன்றை வெளியிட்டார்.

இதில், மருத்துவ நாவீதர் சமுதாயத்துக்கு கல்வி வேலை வாய்ப்புகளில் உள் ஒதுக்கீடு வழக்க வேண்டும் அமைப்புச்சார நலவாரியத்தில் முடிந்திருந்தும்

தொழிலாளர்களின் உதவி தொகையை உயர்த்தி வழங்க வேண்டும்.

அரசு ஊழியர்களை கோரிக்கை கோரியுள்ள பணியிடங்களில் தனியல், நாத்தஸ்வர இசைக்கலைஞர்கள், மொட்டை அடிக்கும் தொழிலாளர்களை அரசு ஊழியர்களாக அறிவிக்க வேண்டும் உள்ளிட்ட பல்வேறு கோரிக்கைகளை கூறும்போது, ஆண்டுகளாக வலியுறுத்தி வருகிறோம்.

இந்த கோரிக்கைகளை நிறைவேற்றும் வகையில் திமுக கூட்டணியின் 2021 சட்டப்பேரவை தேர்தல் அறிக்கை வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இதனால், சவரத் தொழிலாளர்கள் மழிப்பரியமாடந்துள்ளனர்.

எனவே, நடைபெற உள்ள சட்டப்பேரவை தேர்தலில் திமுக கூட்டணிக்கு தமிழ்நாடு சவரத் தொழிலாளர்கள் சங்கம் ஆதரவளிக்கிறது என அறிக்கை தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

Hindu Tamil - 27.03.2021

குடமுழுக்கு நடத்தப்படும்

குடமுழுக்கு நடத்தப்படும் என திமுக தேர்தல் அறிக்கையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. திருத்தணி முருகன் கோயில் ராஜகோபுரம் அமைக்கும் பணி திமுக ஆட்சியில் தொடங்கப்பட்டதால், அப்பணி முடிந்தும் அநிமுக அரசு குடமுழுக்கு நடத்தாமல் உள்ளது. ஆகவே, திமுக தலைவர் மு.க. ஸ்டாலின் முதல்வரானதும் திருத்தணி முருகன் கோயில் குடமுழுக்கு நடத்தப்படும். அதற்கு உதயகுரிய றாக்கு வாக்களித்து சந்திரனை சட்டப்பேரவைக்கு அனுப்ப வேண்டும். இவ்வாறு அவர் தெரிவித்தார்.

வாரி விளம்பரங்கள்

திருமணசேவை மையம்

1000 days Validity - Free Benefits
One Time Regn. Fees Rs.1000.
www.brahminkalyanam.com.
hindusmatri.com 89397 02500

வாடகை

வாடகைக்கு

West Mambalam 2BHK, 19K, veg
fmlly, NCP, Chakrapani
str ext. 979084238

Ekkattuthangal- 3BHK, 1700sq,
fl, 2 CCP, Semi-furn, Lift,
Power backup, Ct. 997086699

இன்டெலக்ட் டிசைன் அரினா லிமிடெட்

(CIN: L72900TN2011PLC080183)

புதுப்பு அலுவலகம் : 244, அண்ணா சாலை, சென்னை - 600 006
கான்பீடு அலுவலகம் : மென்னை, 3/6-3, அகஸ்து கலைத் தொழில்நுட்ப பூங்கா, சீமூச்சி, சென்னை - 600 130 மின் அஞ்சல் : companysecretary@intellectdesign.com
தொலைபேசி : 044-6615 3100, 0666 : +91-44-8615 6123
www.intellectdesign.com

அறிவிப்பு

2013 நிறுவனங்கள் சட்டம் பிரிவு 201-ன் படி, முழு நேர இயக்குநராக திரு. அனில் குமார் வர்மா - கை (DIN : 01957166) 2021 ஆம் ஆண்டு பெப்ரவரி மாதம் 1 ஆம் தேதி முதல் ஹிந்து அரினா லிமிடெட் கைத்திருக்கு நியமனம் செய்யப்பட்டு மத்திய அரசு ஒப்புதல் வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்கின்றோம். விண்ணப்பம் செய்து 2013 நிறுவனங்கள் சட்டத்தின் பிரிவு 196, 197 அட்டவணை V மற்றும் பொருத்தகூறு கூறப்படும் கீழ் மத்திய அரசுக்கு அனுப்ப திட்டமிடப்பட்டுள்ளது என்று இயக்குநரின் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும், நேரத்திடப்பட்ட நாள் வெளிநாடு மட்டுமல்லாமல், இந்நிலையில் இந்த விண்ணப்பம் சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்கூறிய படி நியமனத்திற்கு திட்டமிடப்படும் இயக்குநர் குழுவானது, இக்குறி குழுவானது, பெப்ரவரி 2, 2021 அன்று நடைபெறும் இயக்குநர் கூட்டத்தில் ஒப்புதல் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இந்த ஒப்புதல், எதிர்வரும் வரும்படி பொதுக் கூட்டத்தில் மத்திய அரசின் ஒப்புதலும் மத்திய அரசின் இசைவுக்கும் உட்பட்டதாகும்.

இந்த அறிவிப்பில் அடங்கியிருக்கும் வரையறு திட்டத்திற்கு பங்கு ஒரு நபருக்காவது ஏதேனும் ஆட்சேபம் இருக்குமாயின், அவர் விருப்பமில்லாவிட, அவர் தராத ஆட்சேபத்தைத் தடுத்து, முடிந்தவரையில் கூடியதற்கு, மத்திய அரசுக்கு, இவ்வறிவிப்பு வெளியிடப்பட்ட 30 நாட்களுக்குள் சென்னை, கான்பீடு விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம், புதுச்சேரி என்ற இடங்களுக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும்.

இயக்குநர்கள் குழுவின் ஆணையின் படி இன்டெலக்ட் டிசைன் அரினா லிமிடெட் - க்கான ஒப்பு V.V.முருகு திருமண மெய்யர் & இணைக்க அதிகாரி

இடம் : சென்னை
நாள் : மார்ச் 26, 2021

close the profits or loss incurred by them in dealing with cryptocurrency or virtual currency. It is understood that the MCA had not consulted the ICAI before making such disclosure mandatory for corporates in their financial statements.

under their jurisdiction to follow the regulatory requirement strictly, it said.

The regulator has also furnished the names of the 80 defaulters (PEs and telemarketers) including Axis Bank, Bandhan Bank, Bank of Baroda, ICICI Bank, Kotak

atically," said the regulator.

Data analysis

TRAI said it has analysed the scrubbing data and reports submitted by the telecom service providers (TSPs) and also held a meeting with

while sending such messages to the TSP for delivery.

"TRAI has analysed the cases of failure of messages during scrubbing and found that various PEs and telemarketers are not fulfilling the regulatory requirements... In the absence of

have made repeated communications to PEs including major banks and telemarketers sending bulk SMSs who have failed to fulfill regulatory requirements and requested them to comply with the provisions of the regulations.

s from April: WHO

constrained supply environment."

More time needed

The WHO explained that vaccine manufacturers required time to scale and optimise their production processes in the early phases of the vaccine roll-out. AstraZeneca, which uses a novel supply chain network with sites across multiple continents, is working to enable initial supply to 82 countries through COVAX in the coming weeks.

COVAX expects to supply initial doses of vaccines to all participating economies in the first half of the year before ramping up significantly in the second half of 2021, it said, adding that vaccines had been shipped to over 50 countries and economies.

Sunil Mittal-led OneWeb launches 36 new satellites

OUR BUREAU

Mumbai, March 26

Sunil Mittal-led low-earth orbit (LEO) broadband satellite communications company OneWeb has successfully launched 36 satellites. This launch, the second after a con-segrium led by Mittal took ownership of the UK satellite company, brings its total in-orbit constellation to 146 satellites. These will form part of OneWeb's 648 LEO satellite fleet that will deliver high-speed, low-latency global connectivity.

This is the second in a five-launch programme that will enable OneWeb's connectivity solution to reach all regions north of 50 degrees latitude by the middle of 2021, with service ready to start by year's end, giving OneWeb the ability to connect millions of consumers in the northern hemisphere.

BusinessLine CLASSIFIED

PERSONAL

CHANGE OF NAME

I, NAMITA Dutta spouse of no-14222586-F rank Ex Nav (H/No/Sub) Gouranga Dutta residing at Vill-Shaktigadh P.S.-P.O.- Borjason Dist-24 Pgs(W) Pin-743236 (WB) have changed my name from Namita Ravi Dutta to: Namita Dutta by affidavit 1st Class Judicial Magistrate at borjason dated 23/03/2021 both name is same and one identical person.

REAL ESTATE

GENERAL

SALES AGRI Land 35 acre (Rate : per cent Rs.25000)(Coconut farm and Mango Farm)on the way to Pol-lachi near Kovilpalam. Contact email:- anu.vellingiri@t-online.de whatsapp:- +4915228910655. Brokers Excuse.

SELLING

COMMERCIAL LAND

APPROVED LAND with shed near Chon-galpathu 9444042348

RENTAL

COMMERCIAL

PRIME LOCATION, Ponnemalle Bus Stand, Rajiv Gandhi Statue Opposite, 125 Sqft for Rent Contact: 9841641188

27.03.2021
BUSINESS LINE

INTELLECT DESIGN ARENA LIMITED

(CIN: L72900TN2011PLC080183)

Registered Office: No.244, Anna Salai, Chennai - 600006.

Corporate Office: Plot No 3/G-3, SIPCOT IT Park, Siruseri, Chennai - 600 130.

Email: company.secretary@intellectdesign.com Website: www.intellectdesign.com

Phone: 044-6615 5100, Fax: +91-44-6615 5123

NOTICE

Notice is hereby given Pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 that an application is proposed to be made to the Central Government under Section 196, 197 and Schedule V and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 requesting for the approval of Central Government for the re-appointment of Mr. Anil Kumar Verma (DIN: 01957168) as a Whole-time Director of the Company, for a further period of 5 years i.e. with effect from February 1, 2021. Further, the application is being sought as he is a Non-Resident. The said re-appointment was approved by the Nomination, Remuneration & Compensation Committee and the Board of Directors in their meetings held on February 2, 2021, subject to the approval of Shareholders at the ensuing Annual General Meeting and Central Government.

Any person having objection to the proposal contained in this notice, shall if he so desires, communicate his objection in writing duly substantiated, to the Secretary, Ministry of Corporate Affairs, New Delhi, within 30 days of publication of this notice.

By Order of the Board.

For INTELLECT DESIGN ARENA LIMITED

Sd/-

V V NARESH

Company Secretary and Compliance Officer

Place: Chennai

Date: 26th March 2021

FACT THE FERTILISERS AND CHEMICALS TRAVANCORE LIMITED
 (Creating in progress) (A Government of India Enterprise) Regd. Office: Elour
FACT-PD ADMINISTRATIVE BUILDING, UDYOGAMANDAL- 683501, KOCHI, KERALA
 E-mail: adilose@factil.com / jaykumar@factil.com, Website: www.fact.co.in Phone: 084-2568122 / 2568123

NOTICE INVITING E-TENDERS

Online competitive two bid tenders are invited for the following works through www.eprocure.gov.in

1) Tiling work in connection with the renovation of MKK Hall in FACT- Udyogamandal Township
 Tender No: 3009/2020-2021/E23186 e-tender ID: 2021_FACT_624475_1

2) Replacing the Filter media of Water Treatment Plant in FACT- Udyogamandal Township
 Tender No: 3009/2020-2021/E23185 e-tender ID: 2021_FACT_624492_1

Last date & time for submission of bid : 19.04.2021 at 11.00 hrs.

The complete bidding process will be online (e-tendering) only. All the notifications, Time extension, Clarification, Addendum etc. if any, regarding this tender hereafter will be hosted in the website only and will not be published in newspapers.

Date: 26.03.2021

100
 CENTENARY BIRTH REMEMBRANCE



SHRI. PSTS THIRAVIARATNAM
 27.03.1921 - 17.06.2007
 AN INSPIRATION FOREVER

In Reverence & Remembrance

PSTST VELSANKAR & FAMILY
 Management, Staff and Friends

PSTS SHIPPING SERVICES
 106, H/11, MILLERPURAM,
 Palayamkottai Road (West), Tuticorin 628008.

Shipping Services
 Branch Office :
 Marine Towers, 4th Floor, No.89 (Old No. 45),
 Thambu Chetty Street, CHENNAI - 600 001.

Chartering | Custom Clearance | Freight Forwarding
 Heavy Equipment Hiring | Shore Handling | Ship Agency
 Stevedoring | Trading | Transportation

AI
 suspended or can-
 st time that the FS-
 in get the packaged
 industry to comply
 regulations. While
 ed players comply,
 challenge for the
 rs is getting a large
 of regional players
 to these norms.

quality'
 of Equinox Labs,
 ensure that the "re-
 ts in terms of hy-
 s maintained and
 st in consumers".